
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

SŽ: Veřejné

č.j. SŽ GŘ

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ „ “

Identifikace zadávacího řízení

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle §
a násl. ZZVZ.

Název veřejné zakázky: „Dvoucestná rypadla – nová vozidla“

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské 

(dále též „Veřejná zakázka“ „Zadávací řízení“

Označení zadavatele

Název: Správa železnic, státní organizace

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná /7, PSČ 110 00

IČ:

(dále jen „ “)

Předmět Veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ks nových víceúčelových dvoucestných vozidel 
VDV, určených k údržbě železniční dopravní cesty

Cena sjednaná ve smlouvě

Kč bez DPH

Druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 a násl. ZZVZ.

Označení účastníků adávacího řízení uvedení jejich nabídkových cen

Název/jméno účastníka ídlo IČO Nabídková cena v Kč

STAVEBNÍ STROJE CZ 
664 41 Popůvky



SŽ: Veřejné

Označení vyloučených účastníků adávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

adávacího řízení na Veřejnou zakázku byl vyloučen následující účastník na základě 
následujících důvodů. Účastník byl vyloučen ze zadávacího řízení ve fázi posouzení 
předběžných nabídek.

Obchodní

IČO:

Sídlo: Bratislavská 938/14a, Brno 602 00

Odůvodnění vyloučení:

předběžné nabídce Účastníka nedostatky týkající se předložených dokladů 
a dokumentů, které nebyly předloženy v požadavky Výzvy k podání předběžné 
nabídky či zadávacími podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci.

Účastník byl vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, neboť ve stanovené lhůtě pro 
předložení objasnění předběžné nabídky a doplnění údajů a dokladů ve smyslu § 46 odst. 1 

nepředložil žádné doklady či dokumenty, kterými by objasnil dokumenty předložené 
rámci své předběžné nabídky, či doplnil chybějící údaje a dokumenty.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda
dodavatelů, kteří byli zařazení do dynamického nákupního systému

Smlouva byla uzavřena s

Obchodní firma: STAVEBNÍ STROJE CZ s.r.o.

IČO:

Sídlo: Vintrovna 216/17, 664 41 Popůvky

Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
, nebo dodavatelů, kteří byli zařazení do dynamického nákupního systému

Vzhledem k tomu, že Zadavateli byla doručena pouze jedna nabídka, byl dodavatel v souladu 
s § 122 odst.2 ZZVZ vybrán bez provedení hodnocení. Nabídka vybraného dodavatele splňuje 
veškeré zadávací podmínky v Zadávacím řízení, proto Zadavatel rozhodnul o výběru tohoto 

Označení poddodavatele

Zadavatel v souladu s § 172 ZZVZ tento údaj neuvádí.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžní

eřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení s uveřejněním v souladu s § 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Veřejná zakázka nebyla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, nebo nezavedení DNS pokud k tomuto došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS.



SŽ: Veřejné

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

abídky podány elektronickým prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní Veřejné zakázky na části 

Tato veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ, resp. § 101 ZZVZ.
Zadavatel nerozdělil Veřejnou zakázku na části důvodu potřeby zajištění jednotné 
odpovědnosti v rámci poskytování komplexního plnění. Pokud by jednotlivé části předmětu 
plnění této Veřejné zakázky byly dodány různými subjekty, hrozí Zadavateli bezpečnostní
rizika, organizační rizika a vícenáklady. Z uvedených důvodů nepovažuje Zadavatel za účelné 
a hospodárné rozdělovat Veřejnou zakázku na více částí.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

souladu s § 172 ZZVZ tento údaj neuvádí.

Bc. Jiří Svoboda, MBA
generální ředitel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5748684

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3473e5d8-f948-4372-b4a4-4c978ebe2469

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislav SMETÁK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.06.2025 10:27:44

Hash komponenty: a22ae7e0035521239c2f58a7335a7f43c5b29b6a87b1f57957ac892dc8dbcc2f

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-06-19T08:27:44+0000


		2025-06-24T07:55:29+0200
	Podepsáno elektronicky




